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W dniu 24 marca 2021r. uczestniczyłem w wideokonferencji ze Starostą Chełmińskim Panem 
Zdzisławem Gamańskim oraz z Wójtami z poszczególnych Gmin oraz Panem Burmistrzem 
Miasta Chełmno. Spotkanie dotyczyło szczepień oraz sytuacji związanych z COVID – 19.  
 
W dniu 25 marca 2021r. spotkałem się z dyrektorem rynku regionalnego Arriva Bus 
Transport Polska, p. Danielem Maciejak w sprawie dowozu uczniów do szkół dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Unisław. W związku z zawieszeniem zajęć szkolnych i ich 
realizacją w systemie on-line Przewoźnik poinformował Gminę Unisław, że ponosi koszty 
stałe – w tym pensję kierowców a Gmina Unisław nie kupuje biletów – w związku z tym 
ponosi straty.   
Również tego samego dnia uczestniczyłem w spotkaniu online z dyrektorami szkół i 
przedszkoli, w sprawie organizacji szkół i przedszkoli w roku szkolnym 2021/2022.  
 
W dniu 26 marca 2021r. uczestniczyłem w spotkaniu w Związku Komunalnym Gmin Powiatu 
Chełmińskiego w Stolnie. 
 
W dniu 30 marca 2021r. spotkałem się z Panią koordynator Alicją Adryan oraz Panią Prezes 
Stowarzyszenia Na Rzecz Rozwoju Gminy Unisław Agnieszką Góral w sprawie Dziennego 
Domu Pobytu Seniora. 
Również tego samego dnia brałem udział  w wideokonferencji  ze Starostą Chełmińskim 
Panem Zdzisławem Gamańskim, oraz samorządowcami. Spotkanie dot. Możliwości 
tworzenia punktów szczepień. 
Tego samego dnia uczestniczyłem w wideokonferencji z Wojewodą Kujawsko-Pomorskim, 
Panem Mikołajem Bogdanowiczem 
 
W dniu 2 kwietnia 2021 r. odbyła się konferencja ze Starostą Powiatu Chełmińskiego, Panem 
Zdzisławem Gamańskim, z samorządowcami w  ramach sztabu zarządzania kryzysowego 
Powiatu Chełmińskiego. 
Tego samego dnia spotkałem się z Panem Marszałkiem Zbigniewem Sosnowskim. Pan 
Marszałek wręczył Pani Jadwidze Waszewskiej, mieszkance Gminy Unisław, Medal 
Marszałka Województwa z okazji jubileuszu 100 lat Pani Jadwigi. 
 
W dniu 8 kwietnia 2021 r. spotkałem się z Proboszczem Parafii Rzymsko-Katolickiej,   
ks. Markiem Linowieckim w sprawie składowiska opon w Raciniewie. 
Tego samego dnia w Urzędzie Miasta w Toruniu spotkałem się Panem Marszałkiem 
Zbigniewem Sosnowskim w sprawie Remizy Strażackiej. 
 
9 kwietnia 2021 roku wójt Gminy Unisław wydał decyzję nakazującą usunięcie odpadów 
znajdujących się na nielegalnym składowisku opon w Unisławiu przy ulicy Żwirki i Wigury, 
na terenie dawnej Cukrowni Unisław. Na mocy tej decyzji Krajowa Spółka Cukrowa oraz 
firma Ergum są solidarnie zobowiązane do uprzątnięcia tego terenu na co mają 90 dni od 
momentu uprawomocnienia się decyzji. 29 kwietnia odwołanie od tej decyzji złożyła Krajowa 
Spółka Cukrowa. Wydanie decyzji zostało poprzedzone oględzinami miejsca składowania 



opon, pomiarami geodezyjnymi składowanych opon oraz przeprowadzeniem rozprawy 
administracyjnej z udziałem KSC, ERGUM i Prokuratora Rejonowego w Chełmnie.    
 
W dniu 13 kwietnia 2021 r. odbyła się wideokonferencja z Wojewodą Kujawsko-Pomorskim, 
Panem Mikołajem Bogdanowiczem oraz Dyrektorem NFZ w sprawie strategii szczepień.  
Tego samego dnia uczestniczyłem w wideokonferencji, ze Starostą Powiatu Chełmińskiego, 
Panem Zdzisławem Gamańskim, z samorządowcami w sprawie zarządzania kryzysowego. 
 
W dniu 14 kwietnia 2021 r. , uczestniczyłem w Komisji Bezpieczeństwa Powiatu 
Chełmińskiego. 
 
W dniu 20 kwietnia 2021 r. uczestniczyłem w wideokonferencji ze Starostą Chełmińskim 
Panem Zdzisławem Gamańskim. Tego samego dnia odbyła się Komisja Rady Gminy Unisław 
w sprawie Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej z udziałem Pana Arkadiusza Stasica 
Pełnomocnika ds. budownictwa społecznego w Krajowy Zasób Nieruchomości.  
21 kwietnia prowadziłem rozmowy w sprawie zmian jakie wypracowaliśmy na komisji Rady 
Gminy w Unisławiu zapisów porozumienia oraz umowy spółki Społecznej Inicjatywy 
Mieszkaniowej. Negocjacje w sprawie propozycji Radnych Rady Gminy w Unisławiu zostały 
odrzucone w ostatecznej rozmowie z Panią Minister Iwoną Michałek, która stwierdziła, że 
albo Gmina Unisław podpisuje porozumienie w zaproponowanym przez Krajowy Zasób 
Nieruchomości kształcie albo nie ma innej propozycji. Po konsultacji z Panami 
Przewodniczącymi Jarosławem Szczeciekim, Marcinem Kalkowskim i Adamem Mularzem 
zdecydowałem nie podpisywać porozumienia w kształcie, które w moim odczuciu jest 
niekorzystne dla Gminy Unislaw i może godzić w jej interesy.   
 
W dniu 27 kwietnia 2021 r. spotkałem się z Panem Bogusławem Kashyna Nadleśniczym 
Nadleśnictwa w Toruniu. Rozmowy dotyczyły modernizacji drogi gminnej do leśniczówki w 
Raciniewie – Nadleśnictwo oferuję kwotę 50 000 złotych. Utworzenia miejsca odpoczynku 
dla rowerzystów przy ścieżce rowerowej w Raciniewie – Nadleśnictwo oferuje kwotę około 
35 tysięcy złotych oraz deklaruje swój grunt. Dokładna kwota będzie znana po 
zaprojektowaniu miejsca odpoczynku. Tego samego dnia uczestniczyłem w spotkaniu z 
Panem Jerzym Rebeszko Wójtem gminy Stolno spotkanie dotyczyło współpracy 
samorządów.  
 
W dniu 28 kwietnia 2021 r. spotkałem się z Prezesem Koła Łowieckiego „Bażant” Panem 
Piotrem Karpińskim. Tego dnia Pan Prezes Piotr Karpiński złożył w imieniu Koła 
Łowieckiego Bażant w Unisławiu wniosek o zwiększenie powierzchni użyczonych gruntów 
pod funkcjonowanie Ośrodka Edukacji Przyrodniczo Łowieckiej.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


